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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoria Nación Federación Club Fedme Tiempo Diferencia

  Senior Masc  

1 1 07264023W PINSACH RUBIROLA Marc Snr-Senior ESP FEEC COLLA EXCTA. CASSANENCA Si 44:49.4

2 79 77918768N CARDONA COLL Nil Snr-Promesa ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 46:09.4 1:20.0

3 4 43629110L SOLÀ PASTORET Marc Snr-Senior ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 46:11.2 1:21.8

4 7 43629761A COSTA PEIRÓ Pau Snr-Senior ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 47:11.1 2:21.7

5 80 45637196K ZAPATER BARGUES Genís Snr-Promesa ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 48:05.6 3:16.2

6 12 44.448.009 CABALLERO ORTEGA Miguel Snr-Senior ESP FAM CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL Si 48:08.1 3:18.7

7 129 765200091 JUMERE Wilfrid Snr-Veterano FRA FFME SKI CLUB CAMPAN Si 48:13.2 3:23.8

8 26 13545 ALBOS David Snr-Senior AND FANDM CPA Si 48:32.1 3:42.7

9 6 18.169.403 NAVARRO JIMENEZ Kiko Snr-Senior ESP FAM CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL Si 48:36.8 3:47.4

10 3 13.148.925 HERNANDO ALZAGA Luis Alberto Snr-Senior ESP FAM CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL Si 48:46.0 3:56.6

11 77 16001 ARENY Xavier Snr-Promesa AND FANDM CPA Si 49:19.9 4:30.5

12 2 12940 VILA Ferran Snr-Senior AND FANDM CPA Si 49:21.6 4:32.2

13 30 12930 SOLE Jordi Snr-Senior AND FANDM CPA Si 49:22.8 4:33.4

14 35 41549301P VILA FERRER Gerard Snr-Senior ESP FEEC GEIEG Si 50:10.5 5:21.1

15 131 43627264J SARDURNI ROQUÉ Xavier Snr-Veterano ESP FEEC CLUB EXCTA. RIPOLL Si 50:28.0 5:38.6

16 55 43632887R PLANA SUBIRANA Pere Snr-Senior ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 50:30.2 5:40.8

17 59 43628860E GUÀRDIA CROS Jaume Snr-Senior ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 50:42.8 5:53.4

18 108 43722650h GARRETA PUYOL Gerard Snr-Veterano ESP FEEC CEPS Si 50:53.8 6:04.4

19 63 048120 MATHIEU Peyet Snr-Senior FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 51:06.7 6:17.3

20 20 46912187F CABAL GARCIA Ignacio Snr-Senior ESP FAM EQUIPO MILITAR ESQUI Y MONTAÑA Si 51:08.8 6:19.4

21 119 52181707C RODRÍGUEZ BODAS Francisco Javier Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 51:09.4 6:20.0

22 52 72705087 TIRAPU CORREA Javier Snr-Senior ESP FNDME CD ARALAR MENDI Si 51:09.7 6:20.3

23 102 73068916 NAVARRO AZNAR Fernando Snr-Veterano ESP FAM CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL Si 51:09.8 6:20.4

24 10 46406674B FREIXINET ESPINOSA Xavier Snr-Senior ESP FEEC PEDALA.CAT - FERRINO TEAM Si 51:15.4 6:26.0

25 37 43748271v TERRISSE PUIG Daniel Snr-Senior ESP FEEC S.A.M. TREMP Si 51:25.6 6:36.2

26 105 7098 ROSSELL FALCO Jordi Snr-Veterano AND FANDM CPA Si 51:41.5 6:52.1

27 65 48916 PRADEL Maxime Snr-Senior FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 51:47.8 6:58.4

28 18 72987236W ARGUEDAS IZQUIERDO Gonzalo Snr-Senior ESP FAM G.A.JAVALAMBRE Si 52:16.9 7:27.5

29 5 72 313 782 B LARIZ AZKUE Iñigo Snr-Senior ESP EMF-FVM MORKAIKO M.T. Si 52:26.7 7:37.3

30 19 18435109B GRACIA MARTINEZ Santiago Snr-Senior ESP FAM G.A.JAVALAMBRE Si 52:31.1 7:41.7

31 23 and pass-30950 CASALS RUEDA Antoni Snr-Senior AND FANDM CPA Si 52:44.3 7:54.9

32 117 1.827.604-R GUERRERO FRESNEDA Francisco José Snr-Veterano ESP FMM LA PEDRIZA DEL MANZANARES. Si 53:11.9 8:22.5

33 104 17721968P ROYO NAYA Luis Snr-Veterano ESP FAM C.M. EXEA Si 53:48.3 8:58.9

34 85 227203 RODRIGUEZ Antoine Snr-Promesa FRA FFME luCHON HAUTE MONTAGNE 53:57.9 9:08.5

35 17 25473124A ROY LATRAS Carlos Snr-Senior ESP FAM MONTAÑEROS DE ARAGON Si 54:04.4 9:15.0

36 134 34751674P VALLADARES MOLINA Jonathan Snr-Veterano ESP FEEC UES Si 54:05.3 9:15.9

37 64 204440 RODRIGUEZ Jean Snr-Senior FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 54:16.5 9:27.1

38 11 72448656-J ALZELAI Igor Snr-Senior ESP EMF-FVM IZADI-ZALEAK Si 54:44.4 9:55.0

39 62 71633998s VAZQUEZ IGLESIAS David Snr-Senior ESP FEMPA G.M.E.A. CAFES TOSCAF Si 54:50.8 10:01.4

40 47 6583254X SANCHEZ DIEZ Jesus Snr-Senior ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 55:00.3 10:10.9

41 21 18444961H SANZ ARMUNIA Manuel Snr-Senior ESP FAM G.A.JAVALAMBRE Si 55:44.2 10:54.8

42 41 43630256S GARCIA GUIMERA David Snr-Senior ESP FEEC U.EXC ST.JOAN DE LES ABADESSES Si 56:10.6 11:21.2

43 101 72 441 751 P MURUA URDANGARIN Aitor Snr-Veterano ESP EMF-FVM BIDEBIETA M.T. Si 56:54.0 12:04.6

44 22 17969 SALLÉS GARET Eric Snr-Senior AND FANDM CPA Si 57:08.7 12:19.3

45 87 434907 MONNEREAU Florian Snr-Promesa FRA FFME luCHON HAUTE MONTAGNE 57:18.1 12:28.7

46 32 38140424F PUIG GUERRA Ignasi Snr-Senior ESP FEEC A.E.MATXACUCA Si 57:48.9 12:59.5

47 24 22149 ESGUEVA ELENA Rober Snr-Senior AND FANDM CPA Si 58:05.3 13:15.9

48 53 40347845 VILÀ Dani Snr-Senior ESP FEEC SNOWINN Si 58:51.3 14:01.9

49 44 52305564E PUIGDEMASA SOTO Joaquim Snr-Senior ESP FEEC UEU Si 58:58.3 14:08.9

50 42 44013346V BUSTAMANTE SOLÀ Ferran Snr-Senior ESP FEEC UEU Si 59:35.5 14:46.1

51 43 39385534N GILABERT FERRER Eduard Snr-Senior ESP FEEC UEU Si 59:43.6 14:54.2

52 57 46239717b BOFILL BARGUÑÓ Ferran Snr-Senior ESP FEEC CLUB EXCURSIONISTA DE GRÀCIA 1h00:55.2 16:05.8
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53 133 52144899N REIG PUENTE Jaume Snr-Veterano ESP FEEC A.E. DIEDRE Si 1h02:27.9 17:38.5

54 50 72696586A PASCUAL CALVO Eneko Snr-Senior ESP FNDME ADI-IKE Si 1h02:55.0 18:05.6

55 125 15842233V ILARREGUI AGUIRRE Fermin Snr-Veterano ESP FNDME ANAITASUNA Si 1h03:36.4 18:47.0

56 86 134963 CASTILLON Remi Snr-Promesa FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h04:01.7 19:12.3

57 61 47100981V SOLÉ DUOCASTELLA Francesc Snr-Senior ESP FEEC A.E.MATXACUCA Si 1h04:38.5 19:49.1

58 81 47911047t CLARELLA PEIRO Arnau Snr-Promesa ESP FEEC CEPS Si 1h04:54.8 20:05.4

59 137 261283 CASTILLON Michel Snr-Veterano FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h05:20.2 20:30.8

60 46 03909054C MORENO FUSTER Alejandro Snr-Senior ESP FMM RSEA PEÑALARA Si 1h05:25.4 20:36.0

61 49 74654939k MORALES LÓPEZ Raúl Snr-Senior ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h05:31.2 20:41.8

62 51 33426566 ARMENDARIZ TIRAPU Imanol Snr-Senior ESP FNDME CD ARALAR MENDI Si 1h05:59.9 21:10.5

63 126 29151427P ASTIZ GOÑI Fermin Snr-Veterano ESP FNDME CD ARALAR MENDI Si 1h06:13.5 21:24.1

64 138 403747 SENSENDREU Benoit Snr-Veterano FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h06:46.9 21:57.5

65 54 46796285W OLIVER CARRASCO Raul Snr-Senior ESP FEEC MADTEAM Si 1h07:00.7 22:11.3

66 58 43733276H FONTELLES ROCA Xavier Snr-Senior ESP FEEC S.A.M. TREMP Si 1h07:42.7 22:53.3

67 14 18432347 SORIANO BARRERA Juan Manuel Snr-Senior ESP FAM GAMTE Si 1h08:00.4 23:11.0

68 114 46341940E CLARASO VALLCORBA Alex Snr-Veterano ESP FEEC SPORTVICIOUS Si 1h08:06.0 23:16.6

69 136 205155 RODRIGUEZ Herve Snr-Veterano FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h09:03.6 24:14.2

70 110 43415196m CARRASCO MARTIN Israel Snr-Veterano ESP FEEC GREC CERDANYA 1h09:24.9 24:35.5

71 111 43689364J VIDAL RIBERA Ignasi Snr-Veterano ESP FEEC GREC CERDANYA Si 1h10:09.8 25:20.4

72 13 148441007K SILVESTRE ADIVINACIÓN Jorge Snr-Senior ESP FAM GAMTE Si 1h11:00.6 26:11.2

73 107 39691715v SALVADO PERELLO Jacob Snr-Veterano ESP FEEC AGRUP.CULT VILASECA Si 1h12:04.1 27:14.7

74 33 07252389Y MONTOYA ÁLVAREZ Óscar Snr-Senior ESP FEEC CLUB EXCURSIONISTA ARAN Si 1h12:45.9 27:56.5

75 122 50311084X MUÑIZ GUERRERO Carlos Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h13:54.2 29:04.8

76 120 08940853V BAJO FLORES Jorge Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h15:09.3 30:19.9

77 132 AT6019795 OLIVIER OLIVIER Raffaele Snr-Veterano ESP FEEC CENTRE EXCURSIONISTA TARRAGONA Si 1h16:41.7 31:52.3

78 135 1 RIFA I ROS Angel Snr-Veterano ESP FEEC UNIÓ EXCTA. URGELLENCA Si 1h20:11.4 35:22.0

79 115 71696990X GUTIERREZ MERÉ José Antonio Snr-Veterano ESP FEMPA AVIENTU Si 1h20:12.7 35:23.3

80 48 46877906L DÍEZ SEDANO Manuel Snr-Senior ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h20:36.3 35:46.9

81 113 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier Snr-Veterano ESP FEEC MADTEAM Si 1h21:14.0 36:24.6

82 123 07215764C PICÓN PÉREZ Manuel Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h23:23.9 38:34.5

83 121 09787233C CEREZAL ÁLVAREZ Eduardo Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h37:08.1 52:18.7

Ausentes (5)

27 13544 ALBÓS Ludovic Snr-Senior AND FANDM CPA Si

28 32159 COMAS Xavier Snr-Senior AND FANDM CPA Si

38 43633767F REGUANT SEGARRA Roger Snr-Senior ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si

40 90002441Z VERGÉS CARRERA David Snr-Senior ESP FEEC U.EXC ST.JOAN DE LES ABADESSES

130 33943265A GASTON PUYO Alfons Snr-Veterano ESP FEEC GRUP EXCTA. MANLLEU Si

Abandonos (5)

8 18741 VILANA Joan Snr-Senior AND FANDM CPA Si

16 06.247.826-Z CARRILLO GUDIEL Alberto Snr-Senior ESP FAM MAYENCOS Si

25 12054 VILA BONELL Marc Snr-Senior AND FANDM CPA Si

29 32580 DODO Guilad Snr-Senior AND FANDM CPA Si

84 73523686B MERILLAS MOLEDO Manuel Snr-Promesa ESP FAM GTEMA FAM-CAI Si

  Senior Fem.  

1 150 47641303T MIRÓ VARELA Mireia Snr-Senior ESP FEEC UNIÓ EXCTA. CATALUNYA DE GRÀCI Si 50:05.6

2 153 15762 DUSAUTOIR Sophie Snr-Veterano AND FANDM CPA Si 51:12.3 1:06.7

3 154 38119266D RIBA CARLOS Marta Snr-Veterano ESP FEEC CEPS Si 55:17.9 5:12.3

4 156 47848281R GARCÍA FARRÉS Marta Snr-Promesa ESP FEEC CLUB EXCTA. CALLDETENES Si 56:34.0 6:28.4

5 148 47677865S FARGUES GIMENO Maria Snr-Senior ESP FEEC CLUB ESP. PEDALA.CAT BALAGUER Si 56:49.0 6:43.4

6 143 40336159r BES GINESTA Tina Snr-Senior ESP FEEC CLUB ESQUÍ GIRONA 57:47.4 7:41.8

7 147 40359299A COMET PASCUA Anna Snr-Senior ESP FEEC UNIÓ EXCTA. VIC Si 57:55.5 7:49.9

8 157 50448104L MARTÍN DE LA IGLESIA Maribel Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h00:57.7 10:52.1

9 145 33443463 SOLA DE MIGUEL Laura Snr-Senior ESP FNDME ADI-IKE Si 1h01:14.6 11:09.0
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10 158 185678 BERNY Penhard Snr-Senior FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h01:40.9 11:35.3

11 141 44 558 809 N MAIZTEGI LANDA Amets Snr-Senior ESP EMF-FVM ERLAITZ M.T. Si 1h02:17.2 12:11.6

12 155 34 105 025 G ZUBIZARRETA GUERENDAIN Izaskun Snr-Veterano ESP EMF-FVM BIDEBIETA M.T. Si 1h06:23.4 16:17.8

13 146 78919507k QUINCOCES ALTUNA Nahia Snr-Senior ESP EMF-FVM LUMENTZA MENDI TALDEA Si 1h06:46.8 16:41.2

14 149 40563173M JORNET BURGADA Naila Snr-Senior ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 1h06:54.0 16:48.4

15 159 250799 PENHARD Myriam Snr-Promesa FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h15:56.1 25:50.5

16 151 72469793j ARRAZOLA AGIRRE Maddi Snr-Senior ESP EMF-FVM CVC Si 1h20:17.2 30:11.6

17 152 X6305035-E CRAVEN Ruth Snr-Senior ESP FEDME CLUB VASCO DE CAMPING Si 1h20:25.5 30:19.9

Abandonos (1)

142 46745107E MARCO SANCHEZ Miriam Snr-Senior ESP FAM GTEMA FAM-CAI Si

  Junior Masc  

1 165 24134 PLANELLA Jaume Junior AND FANDM ECPCGR Si 49:21.8

2 178 43635706Z DOMÈNECH GUIX Aleix Junior ESP FEEC CENTRE EXCTA. D'OLOT Si 50:01.6 39.8

3 170 05464371P PICÓN BRAVO Manuel Junior ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 52:11.3 2:49.5

4 174 46487676F ARTÍS CAPARRÓS Sergi Junior ESP FEEC UECCORNELLA  CTEMC Si 52:11.7 2:49.9

5 175 40374268E JULIÀ SAUBÍ Joaquim Junior ESP FEEC CLUB ESQUÍ GIRONA Si 53:00.5 3:38.7

6 163 45 754 836 Q GARMENDIA AGIRRE Ander Junior ESP EMF-FVM C.M. GASTEIZ Si 53:13.3 3:51.5

7 179 43638249G REYNÉ MAGRET Joan Junior ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 53:30.1 4:08.3

8 169 05325250Z SUMOZAS ARRIBAS Álvaro Junior ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 53:32.5 4:10.7

9 182 39925742L SARRÀ FERRER Andreu Junior ESP FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ Si 55:06.8 5:45.0

10 166 47184934c REQUENO SIMÓ Joan Junior ESP FEEC UES Si 55:39.2 6:17.4

11 167 05943580n ALCALDE SANCHEZ Antonio Junior ESP FMM CLUB ALPINO MADRILEÑO Si 56:35.9 7:14.1

12 180 47177870-v BAQUÉS BALET Arnau Junior ESP FEDME UES Si 57:51.3 8:29.5

13 181 43636570G MARTÍN GUILLAUMES Jordi Junior ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 59:33.0 10:11.2

14 162 72757635X TORRES SANTA COLOMA Iker Junior ESP EMF-FVM C.M. GASTEIZ Si 1h07:10.1 17:48.3

15 168 01940063-J SANTIAGO GIL Ioseba Junior ESP FMM TODOVERTICAL Si 1h17:53.5 28:31.7

16 161 44335213-E BANDRES LASA Kristian Junior ESP EMF-FVM ARALARKO ADISKIDEAK Si 1h20:03.0 30:41.2

Abandonos (3)

164 18172558M BELIO MONTAÑO Hector Junior ESP FAM GTEMA FAM-CAI Si

176 DNI 48268486L RICO ANDRÉS Albert Junior ESP FEEC UES Si

177 07263338F CARDONA COLL Oriol Junior ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si

  Junior Fem.  

1 193 17745 BELLES Inka Junior AND FANDM ECPCGR Si 56:41.2

2 195 47418171Z BALET CAIXACH Laura Junior ESP FEEC UNIÓ EXCTA. DE SABADELL Si 1h03:47.2 7:06.0

3 191 72 518 661 Y LEIBAR ERASO Lide Junior ESP EMF-FVM C.M.GASTEIZ Si 1h04:01.7 7:20.5

4 197 43639849V MAGRET DESCAMPS Eva Junior ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 1h12:07.2 15:26.0

5 196 39395530A GORINA CARETA Laura Junior ESP FEEC UNIÓ EXCTA. DE SABADELL Si 1h13:00.9 16:19.7

6 194 53782578E GUTIÉRREZ LUEJE Claudia Junior ESP FEMPA AVIENTU Si 1h14:53.7 18:12.5

7 199 73113506 MARTIN IZCUE Amaia Junior ESP FNDME SDRC ANAITASUNA Si 1h16:01.3 19:20.1

8 198 53294126-k CONGREGADO OÑATE Clara Junior ESP FEEC MADTEAM Si 1h24:29.6 27:48.4

  Cadete Masc  

1 217 361954 CHAVANES Paul Cadete FRA FFME SMCC 47:52.4

2 203 72 606 914 P MARTÍNEZ DE ALBORNOZ MARQUES Iñigo Cadete ESP EMF-FVM CANDANCHU SKI ALP Si 49:49.8 1:57.4

3 202 45 950 362 L MARTIN SANZ Gotzon Cadete ESP EMF-FVM ITXINAPE M.T. Si 50:13.4 2:21.0

4 207 21476 TORRES BORRÀS Aleix Cadete AND FANDM SEC Si 53:57.9 6:05.5

5 215 40563972E MARTÍN LASIERRA Eduard Cadete ESP FEEC UNIÓ EXCTA. URGELLENCA Si 55:25.2 7:32.8
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6 214 73113507 MARTIN IZCUE Josu Cadete ESP FNDME SDRC ANAITASUNA Si 56:38.7 8:46.3

7 208 77751096X CUADRENCH TRISTANY Abel Cadete ESP FEEC ASS.ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL Si 57:27.0 9:34.6

8 209 48235349W DANÉS ALTÉS Guillem Cadete ESP FEEC CENTRE EXCTA. SANT CELONI Si 59:24.5 11:32.1

9 210 47241815E LAMBEA PÉREZ Sergi Cadete ESP FEEC CLUB MUNTANYENC SANT CUGAT-CTE Si 1h01:09.5 13:17.1

10 204 23295 PÉREZ David Cadete AND FANDM CPA Si 1h02:04.9 14:12.5

11 225 179840 ROCCO Thomas Cadete FRA FFME luchon HAUTE MONTAGNE 1h03:16.2 15:23.8

12 206 26900 COLLELLDEMONT CÁCERES Adrià Cadete AND FANDM SEC Si 1h04:45.4 16:53.0

13 201 72607943W ORTIZ DE ZARATE LINAZASORO Peru Cadete ESP EMF-FVM EQUIPO VASCO DE TRAVESIA - SAG 1h09:50.4 21:58.0

14 216 39925744K SARRÀ FERRER Guillem Cadete ESP FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ Si 1h15:58.9 28:06.5

15 212 09131886-N FERNÁNDEZ CASCALES Pablo Cadete ESP FMM LA PEDRIZA DEL MANZANARES. Si 1h18:04.5 30:12.1

16 211 05337368B PADILLA CRESPO Alejandro Cadete ESP FMM BANCO DE ESPAÑA Si 1h18:11.7 30:19.3

17 213 51519095-S MARTIN HERNÁNDEZ Alejandro Cadete ESP FMM LA PEDRIZA DEL MANZANARES. Si 1h23:27.1 35:34.7

Abandonos (2)

205 24315 BERTRAN Oriol Cadete AND FANDM ECPCGR Si

218 77786598c LLEST ALEGRET Guim Cadete ESP FEEC MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ Si

  Cadete Fem.  

1 223 48042191K BISQUERT PARÉS Erola Cadete ESP FEEC UNIÓ EXCTA. VIC Si 1h11:51.7

2 224 53399812E VILA OBIOLS Jana Cadete ESP FEEC UNIÓ EXCTA. URGELLENCA Si 1h20:04.5 8:12.8

3 222 73121349 URIZ MARTINEZ Maialen Cadete ESP FNDME SDRC ANAITASUNA Si 1h20:23.7 8:32.0

4 226 2 MOINAT Gaelle Cadete FRA FFME T.A.G. 1h24:45.9 12:54.2

5 221 70272522-R GARCIA LUCAS Nerea Cadete ESP FMM LA PEDRIZA DEL MANZANARES. Si 1h37:17.4 25:25.7

  Snr-Promesa Masc  

1 79 77918768N CARDONA COLL Nil Snr-Promesa ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 46:09.4

2 80 45637196K ZAPATER BARGUES Genís Snr-Promesa ESP FEEC SKI CLUB CAMPRODON Si 48:05.6 1:56.2

3 77 16001 ARENY Xavier Snr-Promesa AND FANDM CPA Si 49:19.9 3:10.5

4 85 227203 RODRIGUEZ Antoine Snr-Promesa FRA FFME luCHON HAUTE MONTAGNE 53:57.9 7:48.5

5 87 434907 MONNEREAU Florian Snr-Promesa FRA FFME luCHON HAUTE MONTAGNE 57:18.1 11:08.7

6 86 134963 CASTILLON Remi Snr-Promesa FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h04:01.7 17:52.3

7 81 47911047t CLARELLA PEIRO Arnau Snr-Promesa ESP FEEC CEPS Si 1h04:54.8 18:45.4

Abandonos (1)

84 73523686B MERILLAS MOLEDO Manuel Snr-Promesa ESP FAM GTEMA FAM-CAI Si

  Snr-Promesa Fem  

1 156 47848281R GARCÍA FARRÉS Marta Snr-Promesa ESP FEEC CLUB EXCTA. CALLDETENES Si 56:34.0

2 159 250799 PENHARD Myriam Snr-Promesa FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h15:56.1 19:22.1

  Snr-Veterano Masc  

1 129 765200091 JUMERE Wilfrid Snr-Veterano FRA FFME SKI CLUB CAMPAN Si 48:13.2

2 131 43627264J SARDURNI ROQUÉ Xavier Snr-Veterano ESP FEEC CLUB EXCTA. RIPOLL Si 50:28.0 2:14.8

3 108 43722650h GARRETA PUYOL Gerard Snr-Veterano ESP FEEC CEPS Si 50:53.8 2:40.6

4 119 52181707C RODRÍGUEZ BODAS Francisco Javier Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 51:09.4 2:56.2

5 102 73068916 NAVARRO AZNAR Fernando Snr-Veterano ESP FAM CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL Si 51:09.8 2:56.6

6 105 7098 ROSSELL FALCO Jordi Snr-Veterano AND FANDM CPA Si 51:41.5 3:28.3

7 117 1.827.604-R GUERRERO FRESNEDA Francisco José Snr-Veterano ESP FMM LA PEDRIZA DEL MANZANARES. Si 53:11.9 4:58.7

8 104 17721968P ROYO NAYA Luis Snr-Veterano ESP FAM C.M. EXEA Si 53:48.3 5:35.1
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Categoria Nación Federación Club Fedme Tiempo Diferencia

9 134 34751674P VALLADARES MOLINA Jonathan Snr-Veterano ESP FEEC UES Si 54:05.3 5:52.1

10 101 72 441 751 P MURUA URDANGARIN Aitor Snr-Veterano ESP EMF-FVM BIDEBIETA M.T. Si 56:54.0 8:40.8

11 133 52144899N REIG PUENTE Jaume Snr-Veterano ESP FEEC A.E. DIEDRE Si 1h02:27.9 14:14.7

12 125 15842233V ILARREGUI AGUIRRE Fermin Snr-Veterano ESP FNDME ANAITASUNA Si 1h03:36.4 15:23.2

13 137 261283 CASTILLON Michel Snr-Veterano FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h05:20.2 17:07.0

14 126 29151427P ASTIZ GOÑI Fermin Snr-Veterano ESP FNDME CD ARALAR MENDI Si 1h06:13.5 18:00.3

15 138 403747 SENSENDREU Benoit Snr-Veterano FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h06:46.9 18:33.7

16 114 46341940E CLARASO VALLCORBA Alex Snr-Veterano ESP FEEC SPORTVICIOUS Si 1h08:06.0 19:52.8

17 136 205155 RODRIGUEZ Herve Snr-Veterano FRA FFME LUCHON HAUTE MONTAGNE 1h09:03.6 20:50.4

18 110 43415196m CARRASCO MARTIN Israel Snr-Veterano ESP FEEC GREC CERDANYA 1h09:24.9 21:11.7

19 111 43689364J VIDAL RIBERA Ignasi Snr-Veterano ESP FEEC GREC CERDANYA Si 1h10:09.8 21:56.6

20 107 39691715v SALVADO PERELLO Jacob Snr-Veterano ESP FEEC AGRUP.CULT VILASECA Si 1h12:04.1 23:50.9

21 122 50311084X MUÑIZ GUERRERO Carlos Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h13:54.2 25:41.0

22 120 08940853V BAJO FLORES Jorge Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h15:09.3 26:56.1

23 132 AT6019795 OLIVIER OLIVIER Raffaele Snr-Veterano ESP FEEC CENTRE EXCURSIONISTA TARRAGONA Si 1h16:41.7 28:28.5

24 135 1 RIFA I ROS Angel Snr-Veterano ESP FEEC UNIÓ EXCTA. URGELLENCA Si 1h20:11.4 31:58.2

25 115 71696990X GUTIERREZ MERÉ José Antonio Snr-Veterano ESP FEMPA AVIENTU Si 1h20:12.7 31:59.5

26 113 43411095K LAMBEA GARCÍA Javier Snr-Veterano ESP FEEC MADTEAM Si 1h21:14.0 33:00.8

27 123 07215764C PICÓN PÉREZ Manuel Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h23:23.9 35:10.7

28 121 09787233C CEREZAL ÁLVAREZ Eduardo Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h37:08.1 48:54.9

Ausentes (1)

130 33943265A GASTON PUYO Alfons Snr-Veterano ESP FEEC GRUP EXCTA. MANLLEU Si

  Snr-Veterano Fem  

1 153 15762 DUSAUTOIR Sophie Snr-Veterano AND FANDM CPA Si 51:12.3

2 154 38119266D RIBA CARLOS Marta Snr-Veterano ESP FEEC CEPS Si 55:17.9 4:05.6

3 157 50448104L MARTÍN DE LA IGLESIA Maribel Snr-Veterano ESP FMM TIERRA TRAGAME Si 1h00:57.7 9:45.4

4 155 34 105 025 G ZUBIZARRETA GUERENDAIN Izaskun Snr-Veterano ESP EMF-FVM BIDEBIETA M.T. Si 1h06:23.4 15:11.1


